令和 3 年 6 月 14 日

  各 位

のと共栄信用金庫

役員の改選について

のと共栄信用金庫（七尾市／理事長 鈴木正俊）は、本日開催された通常総代会、

理事会並びに監事会において、下記のとおり任期満了にともなう役員の選任を行いま

したので、お知らせいたします。

記

 １．役員の異動内容

    会長 大林重治は、理事相談役に就任いたしました。

    専務理事 竹田 徹は、理事を退任いたしました。

    常務理事 伊藤康夫は、理事（非常勤）に就任いたしました。

    在任中に賜りましたご厚誼に対しまして厚くお礼申しあげます。

    新しい役員の陣容は次のとおりです。

理 事 長 （代表理事） 鈴 木 正 俊 （※1）

常 務 理 事 （代表理事） 田 村 謙 吉

常 務 理 事 （代表理事） 鰀 目 孝 和 （昇任）

常 務 理 事  鰀 目  剛 （昇任）

理事 相談役  大 林 重 治

理 事  片 原 孝 憲

理 事 （非常勤） 小 田 與 之 彦 （※1）

理 事 （非常勤） 小 松 栄 子 （※1）

理 事 （非常勤） 伊 藤 康 夫

監 事  室 屋 範 夫

監 事 （非常勤） 池 水 龍 一 （※2）

監 事 （非常勤） 吉 川 外 喜 男

   （※1）信用金庫業界の「総代会の機能向上策等に関する業界申し合わせ」に

基づく職員外理事です。

   （※2）信用金庫法第 32 条第 5 項に定める員外監事です。

 ２．昇任役員の略歴

 氏 名 常務理事 鰀 目 孝 和 （ｴﾉﾒ ﾀｶｶｽﾞ）

     昭和 33 年生まれ 62 歳

  出 身 七尾市

      昭和 56 年 3 月 富山大学経済学部卒業

        同 年 4 月 能登信用金庫入庫

     平成 23 年 6 月 理 事

                現在に至る

 氏 名 常務理事 鰀 目  剛 （ｴﾉﾒ ﾂﾖｼ）

     昭和 34 年生まれ 62 歳

  出 身 七尾市

      昭和 59 年 3 月 法政大学経営学部卒業

        同 年 4 月 能登信用金庫入庫

     平成 23 年 6 月 執行役員

     平成 27 年 6 月 理 事

                現在に至る

以 上